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Nordic LEVEL Group AB avyttrar bevakningsverksamheten och 
renodlar sin verksamhet mot säkerhetsteknik och rådgivning.  

Stockholm 31 oktober, 2023 – Nordic LEVEL Group AB (LEVEL) avyttrar sin bevaknings-
verksamhet, affärsområde Operations till BG Holding AB (Bevakningsgruppen) och inleder 
samtidigt ett strategiskt samarbete. Denna transaktion ligger i linje med Nordic Levels strategi 
att renodla sin verksamhet mot ett renodlat Sectecbolag, det vill säga säkerhetsteknik och 
rådgivning. LEVELs bedömning är att Operations verksamhet ej uppnår den kritiska volym som 
krävs för att nå tillfredställande lönsamhet inom affärsområde Operations. Transaktionen 
innebär vidare att LEVELSs balansräkning stärks då köparen övertar skatteanstånd i de 
förvärvade bolagen uppgående till ca 43 MSEK. Det underliggande bolagsvärdet på de sålda 
bolagen uppgår till ca 30 MSEK vilket innebär att köparen kommer att ha en fordran på LEVEL 
uppgående till ca 13 MSEK, denna skuld amorteras kvartalsvis under 3 år med en rörlig ränta 
för närvarande uppgående till 5 procent. LEVELs bedömning är vidare att lönsamheten på 
EBITDA nivå efter försäljningen kommer att förbättras med 6-8 MSEK årligen. 

För bevakningsverksamheten innebär samarbetet en förstärkning av kompetens och leveransförmåga 
på befintliga marknader, samtidigt som det skapar potential för ytterligare tillväxt. Genom att 
LEVEL avyttrar bevakningsverksamheten till Bevakningsgruppen, skapas möjligheter för LEVEL 
att växa ytterligare inom teknik- och rådgivning i region syd, vilket i sin tur ökar leveransförmågan i 
nya regioner och stärker bevakningsverksamheten ut mot kund. 

LEVEL kommer fortsatt fokusera på att leverera tjänster där människa och teknik balanseras 
optimalt för att öka trygghet och säkerhet för kunder och samhället i stort. Bevakningsmarknaden i 
Sverige är i stort behov av, samt har goda förutsättningar för, konsolidering och genom det strategiska 
samarbetet med Bevakningsgruppen stärks leveransförmågan då bevakningsverksamheten nu 
integreras hos en aktör med hög kompetens och lång erfarenhet inom området. Detta banar väg för 
ytterligare lönsam tillväxt på en expansiv marknad.  

Parterna kommer gemensamt leverera tjänster i de regioner där de idag är etablerade. LEVEL har 
stor tillväxt inom teknik- och rådgivning i region syd som idag är Bevakningsgruppens 
hemmamarknad vilket medför att LEVEL snabbt kan tillgodose kundernas behov.   

”Vi är väldigt glada över att vi genomför denna transaktion med Bevakningsgruppen och till det tecknat 
ett strategiskt samarbetsavtal som både stärker bevakningsverksamheten för våra kunder, vår personal 
samt skapar goda förutsättningar för en snabbare expansion för vår teknik- och rådgivningsverksamhet i 
region syd. I och med avtalet har vi nu en mycket god nationell teckning och leveransförmåga av samtliga 
våra verksamhetsgrenar”, säger Jörgen Lundgren VD, Nordic LEVEL Group AB. 
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Denna information är sådan information som Nordic LEVEL Group AB är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 31 oktober 2023 kl. 08.30 CET. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Jörgen Lundgren 
CEO, Nordic Level Group 
E-post: Jorgen.Lundgren@nordiclevelgroup.com 
Mobil: 070-486 58 99 
 

 

KORT OM BEVAKNINGSGRUPPEN 
Bevakningsgruppen	grundades i början av 1990-talet och är en helhetsleverantör av säkerhetstjänster med fokus på högkvalitativ, 
flexibel och snabb service. Bolaget är en av de starkaste aktörerna i Öresundsregionen med över 200 anställda och	arbetar såväl mot 
offentliga verksamhet (stat, landsting och kommun) som mot den privata sektorn –	alltid med målet att skapa och bibehålla 
långsiktiga kundrelationer. 

Våra platskontor i Lund, Malmö, Landskrona, Löddeköpinge, Helsingborg, Båstad och Stockholm är alltid bemannade dygnet runt med 
ansvarig gruppledare/jour. Vi kan på mycket kort varsel lösa akuta beställningar. Vi utför bevakningsuppdrag med väktare, ordningsvakter, 
personskyddsväktare och hundförare och väljer i samråd med kunden den kategori som passar det aktuella uppdraget bäst. 

 

KORT OM LEVEL 
Nordic LEVEL Group är en förvärvsdriven koncern som utvecklar och integrerar bolag, med exponering mot säkerhetssektorn. 
Koncernen är en helhetsleverantör av tillförlitliga och moderna trygghets- och säkerhetslösningar samt tjänster. Koncernen har ca. 
400 anställda med en på årlig basis omsättning om ca. 450 MSEK. Verksamheten bedrivs genom koncernens dotterbolag på den 
nordiska marknaden. Koncernens är verksam inom tre kärnområden: Advisory, Technology och Operations. Koncernens mål är att 
öka både den upplevda och faktiska säkerheten i samhället, särskilt fokusera på samhällskritisk verksamhet samt säkerställa att dess 
kunder ska kunna leva ett så bra liv som möjligt, trots ovanliga utmaningar. Bolaget grundades 1989 och har sitt huvudkontor i 
Stockholm. För mer information, vänligen besök: www.nordiclevelgroup.com.  

Nordic LEVEL Groups aktie handlas under kortnamnet LEVEL på Nasdaq First North Growth Market och Erik Penser Bank är 
bolagets Certified Adviser.  


